СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	09 июня 2021 года
	г. Светлоград
	№ 59

О назначении и проведении собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения в администрацию Петровского городского округа Ставропольского края инициативного проекта «Обустройство футбольной площадки по ул. Высотной города Светлограда»
Рассмотрев заявление инициаторов инициативного проекта от 04.06.2021 вх. № 01-08/64, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петровского городского округа Ставропольского края, решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 03.06.2021 года № 52 «Об утверждении Положения о порядке назначения собраний, конференций граждан (собраний делегатов) в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов в Петровском городском округе Ставропольского края», Совет депутатов Петровского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Назначить собрание граждан по инициативе инициативной группы граждан: Тараловой Е.Н., Писаренко Ю.А., Ковтун Т.Г., Хвостиковой Н.И., Дробина Д.Е., Ледовской Ю.С., Таралова Ю.Н., Ивановой Ю.Н. в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения в администрацию Петровского городского округа Ставропольского края инициативного проекта «Обустройство футбольной площадки по ул. Высотной города Светлограда» (далее – инициативный проект, инициаторы инициативного проекта):

1)  19 июня 2021 года в 11 часов 00 минут, на территории, прилегающей к дому № 5 по улице Высотная города Светлограда Петровского городского округа Ставропольского края;

  2) способ проведения собрания граждан очный.

 2. Рекомендовать инициаторам инициативного проекта, ответственным за проведение собрания граждан, оповестить население г. Светлограда Петровского городского округа Ставропольского края проживающее на ул. Высотная, ул. Мира, ул. Куйбышева, ул. Петра Бурлака, ул. Калинина о дате, времени и месте проведения собрания, о вопросе, предлагаемом к рассмотрению на собрании граждан, через средства массовой информации и (или) другими доступными способами заблаговременно, но не менее чем за пять дней до проведения собрания граждан.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

депутатов Петровского городского

округа Ставропольского края

    В.О.Лагунов